
 

 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

Восьма сесія                                                                           Восьмого скликання 

28.05. 2021                                                                                               №10 

 
Про звіт про виконання  
бюджету Андрушівської  
міської територіальної громади 
за 1 квартал 2021 року  
 

Керуючись ч. 4 ст. 80 Бюджетного кодексу України, пп.1 п. "а" ст. 28, 
ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії міської ради з питань соціального-

економічного розвитку, бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Звіт про виконання міського бюджету Андрушівської міської  територіальної 
громади за 1 квартал 2021 року взяти до відома.  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціального-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів (Ткаченко Д.В.). та секретаря ради Прокопенко О.В. 
 
 
Міський голова                                                           Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	Восьма сесія                                                                           Восьмого скликання


